

**27 February 2014**

Our Ref: FOI 2014/069

Following your request for information under Freedom of Information Act 2000 which we received on 6<sup>th</sup> February 2014, we are providing you information as held by Chelsea and Westminster Hospital NHS Foundation Trust.

In your query, you requested full names, Job titles, Direct Contact Numbers and Email Address for the specific job roles and the Trust has provided corresponding responses as follows:

1. The transformation or turnaround director.  
**Not applicable**
2. The PMO Director or Head of PMO.  
**Not applicable**
3. The Director of Operations or Chief Operating Officer  
**The Chief Operating Officer is David Radbourne. E-mail address: [PACOO@chelwest.nhs.uk](mailto:PACOO@chelwest.nhs.uk)**
4. Any Heads of Operations  
**Not applicable**
5. Any Assistants / Deputies / Associates of Operations  
**Not applicable**
6. Any Divisional Directors of clinical or medical directorates  
**Karen Robertson – Divisional Operations Director - CSD.**  
**Alison Kingston – Divisional Operations Director for Medicines and Surgery.**  
**Robert Hodgkiss – Divisional Operations Director – WCH.**  
**Contact: [PA.DirectorofOperations@chelwest.nhs.uk](mailto:PA.DirectorofOperations@chelwest.nhs.uk)**
7. Any Divisional Managers / Divisional General Managers / General Managers of clinical or medical directorates  
**Dominic Clarke-Medicine**  
**Imogen Head-Surgery**  
**Vanessa Topp-Women's service**  
**Nicola Sprigens- Children's service**  
**James Beckett-HIV, Sexual Health & Dermatology**

8. Any Vacant positions of any Divisional Managers / Divisional General Managers / General Managers of clinical or medical directorates

**All current job vacancies are listed on the NHS jobs Website - [http://www.jobs.nhs.uk/cgi-bin/advsearch?agency\\_id=121244](http://www.jobs.nhs.uk/cgi-bin/advsearch?agency_id=121244)**

9. Any Heads of Information

**Jennifer Allen**

10. Any Heads of Risk & Governance

**Vivia Richards**

11. Any Heads of Nursing

**Elizabeth Mc Manus**

**With regards to telephone contact, please note that all the above persons can be contacted by calling the switchboard number 0203 315 8000 and the call will be redirected.**

We trust the above information is satisfactory to you.

If you are not happy with the way in which your request has been dealt with or are dissatisfied with this response and wish to appeal, please write to Information Governance Manager at [information.governance@chelwest.nhs.uk](mailto:information.governance@chelwest.nhs.uk) . Your complaint will be dealt with through our internal review process.

If you are still not satisfied following the Internal Review, you have a right to complaint to the Information Commissioner's Office. He can be contacted at [casework@ico.org.uk](mailto:casework@ico.org.uk).

#### **Re-use of Public Sector Information**

*All information supplied by the Trust in answering a request for information under the Freedom of Information Act 2000 will be subject to the terms of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2005, Statutory Instrument 2005 No.1515 which came into force on 1st July 2005.*

*Under the terms of the Regulations, the Trust will license the re-use of any or all information supplied if being used in a form and for a purpose other than which it was originally supplied. However, The Trust reserves the right, in certain circumstances, to charge a fee for the re-use of some information which it deems to be of commercial value.*

Yours sincerely

**Aung Tun**  
**Information Governance Analyst**